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BRANCHE MALADIE 
 

 

CPAM 
 

CPAM 

Bourg en Bresse 85,68% 74,13% 81,06% 502,16 289,63 791,79
Aisne 86,45% 74,13% 81,52% 506,65 289,63 796,28
Moulins 75,12% 74,13% 74,72% 440,24 289,63 729,87
Digne 90,65% 74,13% 84,04% 531,29 289,63 820,92
Gap 81,05% 74,13% 78,28% 474,99 289,63 764,62
Nice 96,03% 74,13% 87,27% 562,81 289,63 852,44
Ardèche 89,10% 74,13% 83,11% 522,17 289,63 811,80
Charleville 89,07% 74,13% 83,09% 522,01 289,63 811,64
Foix 72,86% 74,13% 73,37% 426,99 289,63 716,62
Troyes 96,20% 74,13% 87,37% 563,77 289,63 853,40
Carcassonne 68,94% 74,13% 71,02% 404,04 289,63 693,67
Rodez 81,87% 74,13% 78,77% 479,80 289,63 769,43
Marseille 87,45% 74,13% 82,12% 512,50 289,63 802,13
Caen 87,84% 74,13% 82,36% 514,79 289,63 804,42
Aurillac 82,28% 74,13% 79,02% 482,19 289,63 771,82
Angoulème 85,37% 74,13% 80,88% 500,34 289,63 789,97
La Rochelle 86,76% 74,13% 81,71% 508,45 289,63 798,08
Bourges 71,35% 74,13% 72,46% 418,13 289,63 707,76
Tulle 78,98% 74,13% 77,04% 462,87 289,63 752,50
Ajaccio 80,70% 74,13% 78,07% 472,95 289,63 762,58
Bastia 77,86% 74,13% 76,37% 456,33 289,63 745,96
Dijon 74,71% 74,13% 74,48% 437,84 289,63 727,47
St Brieuc 82,56% 74,13% 79,19% 483,88 289,63 773,51
Gueret 82,00% 74,13% 78,85% 480,57 289,63 770,20
Perigueux 81,38% 74,13% 78,48% 476,95 289,63 766,58
Doubs 87,65% 74,13% 82,24% 513,70 289,63 803,33
Valence 87,05% 74,13% 81,88% 510,16 289,63 799,79
Evreux 83,42% 74,13% 79,70% 488,88 289,63 778,51
Chartres 80,77% 74,13% 78,11% 473,36 289,63 762,99
Finistère 88,77% 74,13% 82,91% 520,23 289,63 809,86
Nimes 87,87% 74,13% 82,37% 514,97 289,63 804,60
Toulouse 79,50% 74,13% 77,35% 465,94 289,63 755,57
Auch 82,95% 74,13% 79,42% 486,16 289,63 775,79
Bordeaux 79,25% 74,13% 77,20% 464,46 289,63 754,09
Hérault 87,07% 74,13% 81,89% 510,26 289,63 799,89
Rennes 90,83% 74,13% 84,15% 532,33 289,63 821,96
Chateauroux 81,27% 74,13% 78,42% 476,32 289,63 765,95
Tours 71,18% 74,13% 72,36% 417,19 289,63 706,82
Isère 89,28% 74,13% 83,22% 523,23 289,63 812,86

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014
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CPAM 

Lons Le Saunier 86,99% 74,13% 81,85% 509,82 289,63 799,45
Mont de Marsan 79,88% 74,13% 77,58% 468,12 289,63 757,75
Blois 85,96% 74,13% 81,23% 503,80 289,63 793,43
Loire 90,52% 74,13% 83,97% 530,52 289,63 820,15
Le Puy 80,98% 74,13% 78,24% 474,58 289,63 764,21
Loire-Atlantique 81,82% 74,13% 78,74% 479,50 289,63 769,13
Orléans 83,84% 74,13% 79,96% 491,35 289,63 780,98
Cahors 78,42% 74,13% 76,70% 459,59 289,63 749,22
Agen 69,18% 74,13% 71,16% 405,44 289,63 695,07
Mende 81,65% 74,13% 78,64% 478,51 289,63 768,14
Maine et Loire 81,79% 74,13% 78,73% 479,35 289,63 768,98
St Lo 86,55% 74,13% 81,58% 507,22 289,63 796,85
Reims 92,21% 74,13% 84,98% 540,43 289,63 830,06
Chaumont 82,38% 74,13% 79,08% 482,80 289,63 772,43
Laval 71,06% 74,13% 72,29% 416,45 289,63 706,08
Meurthe et Moselle 84,48% 74,13% 80,34% 495,08 289,63 784,71
Bar Le Duc 81,75% 74,13% 78,70% 479,13 289,63 768,76
Vannes 75,70% 74,13% 75,07% 443,66 289,63 733,29
Moselle 90,86% 74,13% 84,17% 532,49 289,63 822,12
Nevers 72,46% 74,13% 73,13% 424,63 289,63 714,26
Flandres 84,41% 74,13% 80,30% 494,69 289,63 784,32
Lille Douai 87,06% 74,13% 81,89% 510,23 289,63 799,86
Roubaix Tourcoing 87,04% 74,13% 81,87% 510,08 289,63 799,71
Hainaut 91,09% 74,13% 84,30% 533,82 289,63 823,45
Oise 89,00% 74,13% 83,05% 521,59 289,63 811,22
Alencon 88,14% 74,13% 82,54% 516,58 289,63 806,21
Cote Opale 86,82% 74,13% 81,74% 508,79 289,63 798,42
Artois 92,16% 74,13% 84,95% 540,11 289,63 829,74
Clermont Ferrand 87,41% 74,13% 82,10% 512,25 289,63 801,88
Bayonne 78,38% 74,13% 76,68% 459,34 289,63 748,97
Pau 90,05% 74,13% 83,68% 527,76 289,63 817,39
Tarbes 79,48% 74,13% 77,34% 465,80 289,63 755,43
Perpignan 86,80% 74,13% 81,73% 508,68 289,63 798,31
Bas-Rhin 80,30% 74,13% 77,83% 470,59 289,63 760,22
Haut-Rhin 91,89% 74,13% 84,79% 538,56 289,63 828,19
Rhône 85,83% 74,13% 81,15% 503,00 289,63 792,63
Vesoul 81,32% 74,13% 78,45% 476,60 289,63 766,23
Macon 83,76% 74,13% 79,91% 490,88 289,63 780,51
Le Mans 80,28% 74,13% 77,82% 470,47 289,63 760,10
Chambery 89,13% 74,13% 83,13% 522,34 289,63 811,97
Annecy 81,74% 74,13% 78,70% 479,05 289,63 768,68
Paris 81,30% 74,13% 78,43% 476,44 289,63 766,07
Le Havre 92,89% 74,13% 85,38% 544,38 289,63 834,01
Rouen-Elbeuf-Dieppe 81,87% 74,13% 78,77% 479,80 289,63 769,43
Melun 83,52% 74,13% 79,76% 489,47 289,63 779,10
Versailles 82,53% 74,13% 79,17% 483,69 289,63 773,32

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014
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CPAM 

Niort 87,38% 74,13% 82,08% 512,13 289,63 801,76
Amiens 93,46% 74,13% 85,73% 547,73 289,63 837,36
Albi 85,05% 74,13% 80,68% 498,45 289,63 788,08
Montauban 75,40% 74,13% 74,89% 441,89 289,63 731,52
Toulon 83,61% 74,13% 79,82% 489,99 289,63 779,62
Avignon 89,58% 74,13% 83,40% 524,99 289,63 814,62
La Roche s/Yon 85,44% 74,13% 80,91% 500,70 289,63 790,33
Poitiers 83,04% 74,13% 79,48% 486,66 289,63 776,29
Limoges 79,24% 74,13% 77,20% 464,39 289,63 754,02
Epinal 97,54% 74,13% 88,18% 571,65 289,63 861,28
Auxerre 67,14% 74,13% 69,94% 393,48 289,63 683,11
Belfort 90,13% 74,13% 83,73% 528,21 289,63 817,84
Evry 89,19% 74,13% 83,16% 522,68 289,63 812,31
Nanterre 85,16% 74,13% 80,75% 499,07 289,63 788,70
Bobigny 84,02% 74,13% 80,07% 492,44 289,63 782,07
Creteil 79,02% 74,13% 77,07% 463,13 289,63 752,76
Cergy Pontoise 74,60% 74,13% 74,41% 437,19 289,63 726,82

Total 83,73% 74,13% 79,89% 490,73 289,63 780,36

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014

 

 

 
CARSAT / CRAM  

 
 

CARSAT/CRAM 

Alsace Moselle 100,00% 74,13% 89,65% 586,06 289,63 875,69

Aquitaine 98,19% 74,13% 88,57% 575,46 289,63 865,09

Auvergne 100,00% 74,13% 89,65% 586,06 289,63 875,69

Bourgogne FC 100,00% 74,13% 89,65% 586,06 289,63 875,69

Bretagne 98,99% 74,13% 89,05% 580,17 289,63 869,80

Centre 100,00% 74,13% 89,65% 586,06 289,63 875,69

Centre Ouest 90,67% 74,13% 84,06% 531,40 289,63 821,03

Ile de France 91,54% 74,13% 84,58% 536,48 289,63 826,11

Languedoc Roussillon 92,21% 74,13% 84,98% 540,41 289,63 830,04

Midi Pyrénées 100,00% 74,13% 89,65% 586,06 289,63 875,69

Nord Est 94,16% 74,13% 86,15% 551,83 289,63 841,46

Nord Picardie 96,32% 74,13% 87,44% 564,47 289,63 854,10

Normandie 100,00% 74,13% 89,65% 586,06 289,63 875,69

Pays de la Loire 98,43% 74,13% 88,71% 576,88 289,63 866,51

Rhône Alpes 98,68% 74,13% 88,86% 578,32 289,63 867,95

Sud Est 100,00% 74,13% 89,65% 586,06 289,63 875,69

Total 97,45% 74,13% 88,12% 571,12 289,63 860,75

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014
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DRSM 
 

DRSM

ALSACE MOSELLE 85,6% 74,13% 81,04% 501,92 289,63 791,55

AQUITAINE 80,0% 74,13% 77,63% 468,65 289,63 758,28

AUVERGNE 89,3% 74,13% 83,24% 523,47 289,63 813,10

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 66,1% 74,13% 69,29% 387,15 289,63 676,78

BRETAGNE 83,2% 74,13% 79,56% 487,44 289,63 777,07

CENTRE 84,3% 74,13% 80,25% 494,24 289,63 783,87

CENTRE OUEST 81,1% 74,13% 78,30% 475,20 289,63 764,83

CORSE-PACA 89,0% 74,13% 83,07% 521,77 289,63 811,40

GUADELOUPE 66,6% 74,13% 69,58% 390,03 289,63 679,66

GUYANE 70,3% 74,13% 71,82% 411,93 289,63 701,56

ILE DE FRANCE 82,3% 74,13% 79,03% 482,28 289,63 771,91

LANGUEDOC ROUSSILLON 88,3% 74,13% 82,60% 517,21 289,63 806,84

MARTINIQUE 80,8% 74,13% 78,15% 473,74 289,63 763,37

MIDI PYRENEES 85,5% 74,13% 80,93% 500,91 289,63 790,54

NORD EST 90,9% 74,13% 84,19% 532,75 289,63 822,38

NORD PICARDIE 83,1% 74,13% 79,52% 487,11 289,63 776,74

NORMANDIE 72,7% 74,13% 73,25% 425,89 289,63 715,52
PAYS DE LA LOIRE 77,3% 74,13% 76,02% 452,91 289,63 742,54
REUNION 84,7% 74,13% 80,47% 496,40 289,63 786,03
RHONE ALPES 84,7% 74,13% 80,49% 496,53 289,63 786,16

Total 81,28% 74,13% 78,42% 476,38 289,63 766,01

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014

  
 

 

CGSS 
 

CGSS 

Guadeloupe 66,24% 74,13% 69,40% 388,20 289,63 677,83

Martinique 79,92% 74,13% 77,61% 468,40 289,63 758,03

Guyane 66,76% 74,13% 69,71% 391,24 289,63 680,87

Réunion 76,39% 74,13% 75,49% 447,69 289,63 737,32

Total 72,33% 74,13% 73,05% 423,88 289,63 713,51

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014
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CTI 

 
 

CTI
CTI RAA 93,93% 74,13% 86,01% 550,51 289,63 840,14
CTI GE 75,05% 74,13% 74,68% 439,84 289,63 729,47
CESTIF 88,34% 74,13% 82,65% 517,71 289,63 807,34
CICOA 83,29% 74,13% 79,62% 488,11 289,63 777,74
CTI Pays de Loire 88,50% 74,13% 82,75% 518,64 289,63 808,27
CTI Sud 79,78% 74,13% 77,52% 467,55 289,63 757,18
CTI Normandie 87,13% 74,13% 81,93% 510,61 289,63 800,24
CTI PACAC 99,48% 74,13% 89,34% 583,03 289,63 872,66
CRIP 86,88% 74,13% 81,78% 509,16 289,63 798,79

Total 86,93% 74,13% 81,81% 509,46 289,63 799,09

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014

 
 
 
 
 

CEIR 
 
 
 

CEIR 75,05%

CICOA 99,99% 74,13% 89,65% 586,00 289,63 875,63
PACAC 100,00% 74,13% 89,65% 586,06 289,63 875,69
NPP (Roubaix) 99,99% 74,13% 89,65% 586,00 289,63 875,63
NPNP 100,00% 74,13% 89,65% 586,06 289,63 875,69

Total 100,00% 74,13% 89,65% 586,03 289,63 875,66

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



7/16 

UGECAM 
 

 

UGECAM
Alsace 83,0% 74,13% 79,48% 486,69 289,63 776,32
Aquitaine 84,7% 74,13% 80,50% 496,62 289,63 786,25
Auvergne-Limousin-Poitou Charentes (ALPC), 85,5% 74,13% 80,97% 501,30 289,63 790,93
Bourgogne Franche-Comte (BFC) 87,2% 74,13% 81,98% 511,11 289,63 800,74
Bretagne Pays de la Loire (BRPL) 87,0% 74,13% 81,88% 510,14 289,63 799,77
Centre 76,0% 74,13% 75,23% 445,20 289,63 734,83
Ile de France 84,5% 74,13% 80,33% 495,02 289,63 784,65
Languedoc-Roussillon Midi Pyrénées (LRMP) 91,9% 74,13% 84,76% 538,32 289,63 827,95
Nord Est (N.E) 70,2% 74,13% 71,75% 411,24 289,63 700,87
Nord Pas de Calais Picardie (NPCP) 90,3% 74,13% 83,86% 529,48 289,63 819,11
Normandie 75,4% 74,13% 74,88% 441,77 289,63 731,40
Provence Alpes Cote d'Azur-Corse (PACA) 91,3% 74,13% 84,42% 535,00 289,63 824,63
Rhône Alpes (RA) 61,7% 74,13% 66,66% 361,47 289,63 651,10

Total 82,21% 74,13% 78,98% 481,80 289,63 771,43

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014

 
 
 

MAYOTTE 
 

CSS
Mayotte 75,0% 74,13% 74,65% 439,55 289,63 729,18

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014

 
 
 
 

CNAMTS 
 

CNAMTS 82,75% 74,13% 79,30% 484,95 289,63 774,58

Montant globalNOM
Taux d'intéres-

sement
Montant prime 

locale
Montant prime 

nationale
Taux réussite local 

2014
Taux réussite 
national 2014
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BRANCHE C.R.F. 
 

 

Part nationale

Montant

de la prime

Coefficient 

de performance

Montant 

de la prime

CRFP de Bordeaux 379,47 €                            94,31% 691,42 € 1 070,89 €

CRFP de Clermont-Ferrand 379,47 €                            99,35% 728,35 € 1 107,82 €

CRFP de Dijon 379,47 €                            92,04% 674,75 € 1 054,22 €

CRFP de Lille 379,47 €                            83,18% 609,77 € 989,24 €

CRFP de Limoges 379,47 €                            100,00% 733,12 € 1 112,59 €

CRFP de Lyon 379,47 €                            84,45% 619,14 € 998,61 €

CRFP de Marseille 379,47 €                            89,62% 657,04 € 1 036,51 €

CRFP de Nantes 379,47 €                            91,98% 674,36 € 1 053,83 €

CRFP de Rennes 379,47 €                            91,66% 671,97 € 1 051,44 €

CRFP de Rouen 379,47 €                            92,42% 677,52 € 1 056,99 €

CRFP de Strasbourg 379,47 €                            100,00% 733,12 € 1 112,59 €

CRFP de Toulouse 379,47 €                            100,00% 733,12 € 1 112,59 €

CRFP de Tours 379,47 €                            51,42% 377,00 € 756,47 €

Part locale
Montant total

de la prime par ETP
Organisme
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BRANCHE RECOUVREMENT 
 

par organisme et évolution par rapport à 2013. 
 
 
Oragnismes Coefficient de 

performance 
locale 2014

 Prime part 
locale 2014 

Prime part 
nationale 

2014

Prime 
intéressement 

2014

Rappel prime 
intéressement 

2013

Prime 2014 
par rapport à 

2013

ALSACE 93,22% 538,93         326,01         864,94         796,44         �

AQUITAINE 100,00% 578,10         326,01         904,11         864,02         �

AUVERGNE 95,24% 550,57         326,01         876,57         849,95         �

BASSE-NORMANDIE 98,33% 568,45         326,01         894,46         800,52         �

BOURGOGNE 79,33% 458,63         326,01         784,63         791,13         �

BRETAGNE 94,44% 545,98         326,01         871,99         851,74         �

CENTRE 84,04% 485,81         326,01         811,81         864,27         �

CHAMPAGNE-ARDENNE 95,52% 552,21         326,01         878,21         788,44         �

CORSE 80,60% 465,97         326,01         791,97         846,92         �

FRANCHE-COMTE 97,29% 562,46         326,01         888,47         774,59         �

HAUTE-NORMANDIE 91,53% 529,14         326,01         855,15         857,43         �

ILE-DE-FRANCE 91,92% 531,40         326,01         857,40         855,74         �

LANGUEDOC-ROUSSILLON 88,05% 509,00         326,01         835,00         858,15         �

LIMOUSIN 96,15% 555,82         326,01         881,83         867,75         �

LORRAINE 95,96% 554,72         326,01         880,72         840,68         �

MIDI-PYRENEES 96,37% 557,10         326,01         883,11         851,83         �

NORD-PAS-DE-CALAIS 89,48% 517,31         326,01         843,31         811,86         �

PACA 85,72% 495,57         326,01         821,58         860,30         �

PAYS-DE-LA-LOIRE 85,07% 491,79         326,01         817,80         807,10         �

PICARDIE 79,75% 461,02         326,01         787,02         855,21         �

POITOU-CHARENTES 88,97% 514,33         326,01         840,34         811,95         �

RHONE-ALPES 94,30% 545,16         326,01         871,16         865,79         �

ACOSS 95,70% 553,26         326,01         879,27         760,75         �

CERTI DE CAEN 89,77% 518,94         326,01         844,95         824,91         �

CERTI DE LILLE 84,17% 486,57         326,01         812,57         835,16         �

CERTI DE LYON 81,57% 471,54         326,01         797,54         834,07         �

CERTI DE MARSEILLE 89,37% 516,63         326,01         842,63         853,84         �

CERTI DE NANCY 87,77% 507,38         326,01         833,39         853,84         �

CERTI DE NANTES 89,77% 518,94         326,01         844,95         853,84         �

CERTI DE TOULOUSE 84,07% 486,00         326,01         812,01         853,84         �

LOZERE 73,58% 425,38         326,01         751,39         828,92         �

CMAF 74,71% 431,88         326,01         757,89         829,44         �

GUADELOUPE 77,09% 445,63         326,01         771,64         751,42         �

GUYANE 76,85% 444,27         326,01         770,28         784,00         �

MARTINIQUE 100,00% 578,10         326,01         904,11         794,28         �

REUNION 89,01% 514,55         326,01         840,55         716,34         �

MAYOTTE 40,02% -                326,01         326,01         819,54         �

CAISSE NATIONALE

URSSAF

CENTRES INFORMATIQUES

ORGANISMES MULTI-ENTITES (part recouvrement uniquem ent)
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BRANCHE FAMILLE 
 

Département Montant 
national 

Montant 
local 

Montant 
total 

CAF DE L'AIN 364 560 924 
CAF DE L'AISNE 364 532 896 
CAF DE L'ALLIER 364 524 888 
CAF DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 364 459 823 
CAF DES HAUTES-ALPES 364 459 823 
CAF DES ALPES-MARITIMES 364 403 767 
CAF DE L'ARDECHE 364 496 860 
CAF DES ARDENNES 364 459 823 
CAF DE L'ARIEGE 364 513 877 
CAF DE L'AUBE 364 448 812 
CAF DE L'AUDE 364 506 870 
CAF DE L'AVEYRON 364 534 898 
CAF DES BOUCHES-DU-RHONE 364 338 702 
CAF DU CALVADOS 364 524 888 
CAF DU CANTAL 364 411 775 
CAF DE LA CHARENTE 364 510 874 
CAF DE LA CHARENTE-MARITIME 364 517 881 
CAISSE MARITIME AF 364 392 756 
CAF DU CHER 364 487 851 
CAF DE LA CORREZE 364 495 859 
CAF DE CORSE-DU-SUD 364 485 849 
CAF DE LA HAUTE-CORSE 364 412 776 
CAF DE LA COTE-D'OR 364 506 870 
CAF DES COTES-D'ARMOR 364 512 876 
CAF DE LA CREUSE 364 506 870 
CAF DE LA DORDOGNE 364 498 862 
CAF DU DOUBS 364 495 859 
CAF DE LA DROME 364 422 786 
CAF DE L'EURE 364 474 838 
CAF DE L'EURE-ET-LOIR 364 510 874 
CAF DU FINISTERE 364 535 899 
CAF DU GARD 364 495 859 
CAF DE LA HAUTE-GARONNE 364 560 924 
CAF DU GERS 364 459 823 
CAF DE GIRONDE 364 551 915 
CAF DE L'HERAULT 364 515 879 
CAF DE L'ILLE-ET-VILAINE 364 515 879 
CAF DE L'INDRE 364 459 823 
CAF DE L'INDRE-ET-LOIRE 364 552 916 
CAF DE L'ISERE 364 560 924 
CAF DU JURA 364 495 859 
CAF DES LANDES 364 513 877 
CAF DE LOIR-ET-CHER 364 495 859 
CAF DE LA LOIRE 364 524 888 
CAF DE LA HAUTE-LOIRE 364 448 812 
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Département Montant 
national 

Montant 
local 

Montant 
total 

CAF DE LOIRE-ATLANTIQUE 364 560 924 
CAF DU LOIRET 364 470 834 
CAF DU LOT 364 459 823 
CAF DE LOT-ET-GARONNE 364 532 896 
CAF DE LA LOZERE 364 496 860 
CAF DE MAINE-ET-LOIRE 364 495 859 
CAF DE LA MANCHE 364 495 859 
CAF DE LA MARNE 364 534 898 
CAF DE la HAUTE-MARNE 364 541 905 
CAF DE la MAYENNE 364 440 804 
CAF DE LA MEURTHE-ET-MOSELLE 364 487 851 
CAF DE LA MEUSE 364 468 832 
CAF DU MORBIHAN 364 478 842 
CAF DE LA MOSELLE 364 524 888 
CAF DE LA NIEVRE 364 478 842 
CAF DU NORD 364 496 860 
CAF DE L'OISE 364 524 888 
CAF DE L'ORNE 364 517 881 
CAF DU PAS-DE-CALAIS 364 491 855 
CAF DU PUY-DE-DOME 364 338 702 
CAF DU BEARN ET SOULE 364 502 866 
CAF DU PAYS BASQUE ET DU 
SEIGNANX 364 474 838 
CAF DES HAUTES-PYRENEES 364 468 832 
CAF DES PYRENNEES-ORIENTALES 364 524 888 
CAF DU BAS-RHIN 364 478 842 
CAF DU HAUT-RHIN 364 524 888 
CAF DU RHONE 364 506 870 
CAF DE LA HAUTE-SAONE 364 504 868 
CAF DE LA SAONE-ET-LOIRE 364 485 849 
CAF DE LA SARTHE 364 459 823 
CAF DE LA SAVOIE 364 515 879 
CAF DE LA HAUTE-SAVOIE 364 467 831 
CAF DE PARIS 364 534 898 
CAF DE SEINE-MARITIME 364 506 870 
CAF DE SEINE-ET-MARNE 364 459 823 
CAF DES YVELINES 364 459 823 
CAF DES DEUX-SEVRES 364 501 865 
CAF DE LA SOMME 364 506 870 
CAF DU TARN 364 532 896 
CAF DE TARN-ET-GARONNE 364 534 898 
CAF DU VAR 364 478 842 
CAF DU VAUCLUSE 364 534 898 
CAF DE LA VENDEE 364 487 851 
CAF DE LA VIENNE 364 513 877 
CAF DE LA HAUTE-VIENNE 364 495 859 
CAF DES VOSGES 364 467 831 
CAF DE L'YONNE 364 476 840 
CAF DU TERRITOIRE DE BELFORT 364 532 896 
CAF DE L'ESSONNE 364 375 739 
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Département Montant 
national 

Montant 
local 

Montant 
total 

CAF DES HAUTS-DE-SEINE 364 532 896 
CAF DE SEINE-SAINT-DENIS 364 422 786 
CAF DU VAL-DE-MARNE 364 412 776 
CAF DU VAL-D'OISE 364 411 775 
CAF DE LA GUADELOUPE 364 414 778 
CAF DE LA GUYANE 364 345 709 
CAF DE LA MARTINIQUE 364 457 821 
CAF DE LA REUNION 364 412 776 
CAF DE MAYOTTE 
C2R 364 528 892 
CERTI DE DIJON 364 534 898 
CERTI DE BORDEAUX 364 525 889 
CERTI DE RENNES 364 536 900 
CERTI DE VALENCIENNES 364 525 889 
CERTI DE LYON 364 521 885 
CERTI DU MANS 364 489 853 
CERTI IDF 364 463 827 
CNEDI DE NICE 364 513 877 
CNEDI DE CAEN 364 513 877 
CNEDI DE RENNES 364 513 877 
CNEDI DE METZ 364 513 877 
CNEDI RHONE ALPES 364 491 855 
CNEDI IDF 364 513 877 
CDR SUD-EST 1 364 455 819 
CDR EST 1 364 494 858 
CDR SUD-OUEST 1 364 503 867 
CDR OUEST 1 364 506 870 
CDR NORD 2 364 506 870 
CDR RHONE-ALPES 1 364 482 846 
CDR CENTRE 1 364 493 857 
CDR IDF 364 450 814 
CNAF 364 513 877 
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UCANSS 
 

PART 

NATIONALE 
PART 

LOCALE TOTAL 

UCANSS 377,79 511,46 889,25 
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BRANCHE RETRAITE 
 

 

Bordeaux 541,22 730,00              674,31    92,37% Oui 338,97              550,33              889,30              

Clermont-Fd   293,26 730,00              724,10    99,19% Oui 338,97              590,96              929,93              

Dijon 505,09 730,00              691,02    94,66% Oui 338,97              563,97              902,94              

Lille 838,16 760,00              310,68    40,88% Non 338,97              -                    338,97              

Limoges 439,15 730,00              730,00    100,00% Oui 338,97              595,78              934,75              

Lyon 1 007,54 760,00              676,88    89,06% Oui 338,97              530,62              869,59              

Marseille 911,95 760,00              632,30    83,20% Oui 338,97              495,68              834,65              

Montpellier 433,21 760,00              490,36    64,52% Oui 338,97              384,40              723,37              

Nancy 455,34 730,00              575,15    78,79% Oui 338,97              469,40              808,37              

Nantes 523,47 760,00              675,52    88,88% Oui 338,97              529,55              868,52              

Orleans 461,59 690,00              553,35    80,20% Oui 338,97              477,78              816,75              

Paris (IDF) 2 235,39 760,00              452,35    59,52% Oui 338,97              354,60              693,57              

Rennes   496,69 730,00              730,00    100,00% Oui 338,97              595,78              934,75              

Rouen 567,44 690,00              600,79    87,07% Oui 338,97              518,75              857,72              

Strasbourg 584,47 730,00              575,23    78,80% Oui 338,97              469,47              808,44              

Toulouse 476,91 720,00              602,06    83,62% Oui 338,97              498,18              837,15              

Guadeloupe   (*) 159,67 82,36% Oui 338,97              490,70              829,67              

Guyane          (*) 51,77 82,36% Oui 338,97              490,70              829,67              

Martinique      (*) 134,57 82,36% Oui 338,97              490,70              829,67              

Réunion         (*) 178,94 82,36% Oui 338,97              490,70              829,67              

Mayotte         (*) 45,00 300,00              200,00    66,67% Oui 338,97              397,19              736,16              

Paris (National) 965,24 250,00              250,00    100,00% Oui 338,97              595,78              934,75              

Paris (IDF + National) 3 200,63 -                     -          338,97              427,33              766,30              

Total branche 12 306,05   760,00              648,61    85,34% Oui 338,97              457,32              796,29              

Minimum 338,97              

Maximum 934,75              

Ecart 2,76                  

Part de l'enveloppe totale utilisée: 9 799 141,62 €, soit 80,19 % de 12 219 451,66 €
Part de l'enveloppe nationale utilisée: 4 171 381,09 €, soit 85,34 % de 4 887 780,66 €
Part de l'enveloppe régionale utilisée: 5 627 760,53 €, soit 76,76 % de 7 331 671,00 €

% 
réalisation

Total des points 
mesurables

INTERESSEMENT 2014 (PAYE EN 2015)
REPARTITION SUR LA BASE D'UNE ENVELOPPE DE 12 219 4 51,66 €
(40% réservée pour la prime nationale et 60% pour l a prime locale)

Effectif 2014
Total des 

points 
réalisés

Seuil de déclenchement = 
50%

Prime
nationale

d'intéressement

Prime
locale

d'intéressement

Total
prime

d'intéressement
Caisses
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Maladie Retraite Total Maladie Retraite Moyenne Maladie Re traite Moyenne Maladie Retraite Moyenne

BORDEAUX 262,00 541,22 803,22 289,63 338,97 322,88 575,46 550,33 558,53 865,09 889,30 881,41

CLERMONT 155,84 293,26 449,09 289,63 338,97 321,85 586,06 590,96 589,26 875,69 929,93 911,11

DIJON 283,42 505,09 788,51 289,63 338,97 321,24 586,06 563,97 571,91 875,69 902,94 893,15

LILLE 543,42 838,16 1 381,57 289,63 338,97 319,56 564,47 0, 00 222,02 854,10 338,97 541,58

LIMOGES 225,52 439,15 664,67 289,63 338,97 322,23 531,40 595,78 573,94 821,03 934,75 896,17

LYON 569,16 1 007,54 1 576,70 289,63 338,97 321,16 578,32 530,62 547,84 867,95 869,59 869,00

MARSEILLE 546,53 911,95 1 458,47 289,63 338,97 320,48 586, 06 495,68 529,55 875,69 834,65 850,03

MONTPELLIER 233,77 433,21 666,98 289,63 338,97 321,68 540,41 384,40 439,08 830,04 723,37 760,76

NANCY 270,27 455,34 725,61 289,63 338,97 320,59 551,83 469,40 500,10 841,46 808,37 820,69

NANTES 301,04 523,47 824,51 289,63 338,97 320,96 576,88 529,55 546,83 866,51 868,52 867,79

ORLEANS 250,46 461,59 712,05 289,63 338,97 321,61 586,06 477,78 515,87 875,69 816,75 837,48

PARIS CRAM 1 759,00 1 759,00 289,63 289,63 536,48 536,48 826,11 826,11

PARIS CNAV 3 200,63 3 200,63 338,97 338,97 427,33 427,33 766,30 766,30

RENNES 270,04 496,69 766,73 289,63 338,97 321,59 580,17 595,78 590,28 869,80 934,75 911,87

ROUEN 310,59 567,44 878,03 289,63 338,97 321,52 586,06 518,75 542,56 875,69 857,72 864,08

STRASBOURG 309,74 584,47 894,20 289,63 338,97 321,88 586,06 469,47 509,85 875,69 808,44 831,73

TOULOUSE 258,25 476,91 735,16 289,63 338,97 321,64 586,06 498,18 529,05 875,69 837,15 850,69

TOTAL 6 549,03 11 736,10 18 285,13 289,63 338,97 321,30 564,27 456,05 494,81 853,90 795,02 816,11

Minimum 821,03 338,97 541,58

Maximum 875,69 934,75 911,87

Ecart 1,07 2,76 1,68

PRIMES D'INTERESSEMENT PAR CAISSE REGIONALE - ANNEE  2014

CAISSES

Effectifs Primes nationales Primes locales Primes tota les
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Maladie Recouvrement Retraite Total

GUADELOUPE 535,42                      208,17                      159,67                      903,25                      

GUYANE 203,76                      70,81                        51,77                        326,33                      

MARTINIQUE 482,29                      207,17                      134,57                      824,02                      

REUNION 669,36                      215,82                      178,94                      1 064,12                   

TOTAL 1 890,82                   701,96                      524,94                      3 117,72                   

Maladie Recouvrement Retraite Moyenne

GUADELOUPE 289,63                      326,01                      338,97 306,74                      

GUYANE 289,63                      326,01                      338,97 305,35                      

MARTINIQUE 289,63                      326,01                      338,97 306,83                      

REUNION 289,63                      326,01                      338,97 305,31                      

TOTAL 289,63                      326,01                      338,97                      306,13                      

Maladie Recouvrement Retraite Moyenne

GUADELOUPE 388,20                      445,63                      490,70                      419,55                      

GUYANE 391,24                      444,27                      490,70                      418,52                      

MARTINIQUE 468,40                      578,10                      490,70                      499,62                      

REUNION 447,69                      514,55                      490,70                      468,48                      

TOTAL 430,04                      505,78                      490,70                      457,31                      

Maladie Recouvrement Retraite Moyenne

GUADELOUPE 677,83                      771,64                      829,67                      726,29                      

GUYANE 680,87                      770,28                      829,67                      723,87                      

MARTINIQUE 758,03                      904,11                      829,67                      806,45                      

REUNION 737,32                      840,56                      829,67                      773,79                      

TOTAL 719,67                      831,79                      829,67                      763,44                      

Minimum 677,83                      770,28                      829,67                      723,87                      

Maximum 758,03                      904,11                      829,67                      806,45                      

Ecart 1,12                          1,17                          1,00                          1,11                          

CAISSES

PRIMES D'INTERESSEMENT PAR CAISSE GENERALE  - ANNEE  2014

Effectifs (y compris effectifs de la MSA ventilés p ar tiers entre les branches Maladie, 
Recouvrement et Retraite)

CAISSES

CAISSES
Primes locales

Primes totales

CAISSES

Primes nationales

                 

Maladie Recouvrement Retraite Total

112,00                      61,00                        45,00                        218,00                      

Maladie Recouvrement Retraite Moyenne

289,63 326,01                      338,97 309,99                      

Maladie Recouvrement Retraite Moyenne

439,55                      397,19                      307,81                      

Maladie Recouvrement Retraite Moyenne

729,18                      326,01                      736,16                      617,80                      

Primes totales

PRIMES D'INTERESSEMENT  -  CSS MAYOTTE  -  ANNEE  2 014

Effectifs éligibles à l'intéressement

Primes nationales

Primes locales

 


